

M. Qvistgaard Holding ApS

CVR-nr. 30520807

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.06.2015

Dirigent

Navn: Morten Qvistgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	7
Balance pr. 31.12.2014	8
Egenkapitalopgørelse for 2014	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

M. Qvistgaard Holding ApS
Hobrovej 15, 2. tv.
8900 Randers

CVR-nr.: 30520807
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Morten Qvistgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive webudviklingsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultat udgør et overskud på 39 t.kr. mod et underskud 49 t.kr. for 2013. Selskabets ledelse betragter resultatet som tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af forbedringer i driften i 2015. På baggrund af udviklingen i årets første 5 måneder er det dog ledelsens vurdering, at selskabet kan fortsætte driften. Selskabets ledelse har på baggrund heraf valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttofortjeneste		342.870	117.394
Personaleomkostninger	2	<u>(286.475)</u>	<u>(166.195)</u>
Driftsresultat		56.395	(48.801)
Andre finansielle indtægter		1.038	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(6.922)</u>	<u>(175)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		50.511	(48.976)
Skat af ordinært resultat	3	<u>(11.074)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>39.437</u>	<u>(48.976)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>39.437</u>	<u>(48.976)</u>
		<u>39.437</u>	<u>(48.976)</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Andre tilgodehavender		6.000	0
Finansielle anlægsaktiver		6.000	0
Anlægsaktiver		6.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		137.344	27.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	31.499	0
Tilgodehavender		168.843	27.000
Likvide beholdninger		33.672	8.250
Omsætningsaktiver		202.515	35.250
Aktiver		208.515	35.250

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(22.444)</u>	<u>(136.881)</u>
Egenkapital		<u>27.556</u>	<u>(11.881)</u>
Udskudt skat		<u>11.074</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>11.074</u>	<u>0</u>
Anden gæld	5	<u>169.885</u>	<u>47.131</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>169.885</u>	<u>47.131</u>
Gældsforpligtelser		<u>169.885</u>	<u>47.131</u>
Passiver		<u><u>208.515</u></u>	<u><u>35.250</u></u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(136.881)	(11.881)
Kapitalnedsættelse	(75.000)	75.000	0
Årets resultat	0	39.437	39.437
Egenkapital ultimo	50.000	(22.444)	27.556

Noter

1. Going concern

Selskabets ledelse har ved regnskabsaflæggelsen konstateret enkelte manglende indberetninger af A-skat og AM-bidrag i 2014, som er korrigeret i regnskabet og i 2015 indberettet hos SKAT.

Selskabet har indregnet en samlet gæld til SKAT på 160 t.kr. i skyldig moms, A-skat og AM-bidrag i årsrapporten for 2014, hvoraf 116 t.kr. er forfalden på balancedagen. Selskabets ledelse er i 2015 gået i dialog med SKAT om gælden og har indgået en betalingsaftale om løbende afdrag på gælden over en 12-måneders periode.

Selskabets fortsatte drift er betinget af forbedringer i driften i 2015. På baggrund af udviklingen i årets første 5 måneder er det dog ledelsens vurdering, at selskabet kan fortsætte driften og overholde den med SKAT indgåede betalingsaftale. Selskabets ledelse har på baggrund heraf valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

	2014	2013
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	283.440	164.323
Andre omkostninger til social sikring	3.035	1.872
	286.475	166.195

	2014	2013
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	11.074	0
	11.074	0

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet pr. 31.12.2014 består af et ikke-tilladt tilgodehavende hos direktion og anpartshaver på 35 t.kr, opstået ved manglende indberetning af A-skat og AM-bidrag på udbetalte lønninger.

Der er ikke aftalt rente- og afdragsvilkår eller stillet sikkerhed for tilgodehavendet. Tilgodehavendet forrentes i henhold til gældende lovgivning med 10% p.a. og er indfriet i 2015.

Noter

	2014	2013
	kr.	kr.
5. Anden gæld		
Moms og afgifter	85.666	21.521
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	74.219	19.610
Andre skyldige omkostninger	10.000	6.000
	169.885	47.131

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har i 2015 efterangivet løn til selskabets ledelse. Den ikke-indeholdte A-skat vil som udgangspunkt medføre en restskat for ledelsen, som selskabet hæfter for.